
1  
 

UCHWAŁA Nr VI.55.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Buntowo, gmina Złotów, dz. nr 331/1, stanowiącej własność 

Gminy Złotów na dz. nr 330, stanowiącą własność osób fizycznych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się wolę dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, położonych 

w obrębie Buntowo, gmina Złotów, dz. nr 331/1, o pow. 0,0158 ha, stanowiącej własność 

Gminy Złotów, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr PO1Z/00049944/5, na dz. nr 330, o pow. 0,0211 ha, stanowiącą własność 

osób fizycznych, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/00022063/0. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2  
 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr VI.55.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Buntowo, gmina Złotów, dz. nr 331/1, stanowiącej własność 

Gminy Złotów na dz. nr 330, stanowiącą własność osób fizycznych 

 

  

Uchwała ma na celu uregulowanie faktycznego sposobu wykorzystania działek 331/1 i 330.     


